

FECHA	FACTURA
06 de Marzo del 2020 14:05:37	ICACW629867
FOLIO FISCAL	
5CC5E609-0F66-4BD0-9A89-073BF192EBBF	

A - 1 mar

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMISION DE ARBITRAJE MEDICO
DEL ESTADO DE VERACRUZ
R.F.C. CLIENTE: CAM110517PF1
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194347 741	14111704- Papel higiénico	5	PUC S BILA <i>40% = 200 BILAS</i>	H87-Pieza	PIEZAS	\$149.36	\$746.81	\$16.79
			Base: 730.02, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.80		
000750194348 339	14111703- Toallas de papel	2	TOALLAS SANI <i>2/20 PAÑUELOS</i>	H87-Pieza	PIEZAS	\$159.59	\$319.17	\$7.18
			Base: 312.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$49.92		
000750045900 014	47131811- Productos de lavandería	1	10K 123 JAZM	H87-Pieza	PIEZAS	\$140.22	\$140.22	\$3.15
			Base: 137.07, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$21.93		
000750143127 110	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	120 VASO 100	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.85	\$121.71	\$2.74
			Base: 118.97, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.04		
000750102540 130	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	3	10LT CLORALE	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.91	\$254.72	\$5.73
			Base: 248.99, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$39.84		
000007874226 915	40101900- Control de humedad	1	MIX TRAPEAD	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$76.72	\$1.73
			Base: 75.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.00		
000750102540 340	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	2	9LTS/PINOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$135.81	\$271.62	\$47.48
			Base: 224.14, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$35.86		
000750102540 340	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	9LTS/PINOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$135.81	\$135.81	\$3.05
			Base: 132.76, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$21.24		
000750107190 449	47131801- Limpiadores de pisos	3	10LT POETT	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.84	\$245.51	\$5.52
			Base: 239.99, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$38.40		
000750107640 193	47131500- Trapos y paños de limpieza	1	20 PANOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.97	\$59.97	\$1.35
			Base: 58.62, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.38		
000750103591 249	47131810- Productos para el lavaplatos	2	DETERGENTE A	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.54	\$137.09	\$16.40
			Base: 120.69, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.31		
000750103290 250	47131829- Limpiadores de baños	1	6/52G PATO P	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.85	\$60.85	\$1.37
			Base: 59.49, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.52		
000750302651 650	47131706- Limpiadores de baños	2	3PK GLADE	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.60	\$185.21	\$4.16

000000980001 425	Dispensadores de ambientadores 80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 181.04, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO CAJA/TRX	Tasa, Tasa o ACT- Actividad	Cuota: 16.000000% Importe: \$28.97 \$47.23	\$47.23
			Base: 47.23, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$7.56	

MG: TICKET No: 0451542851686263299734

TOTAL CON LETRA
(TRES MIL CIENTO QUINCE PESOS 75/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$2,802.64
DESCUENTO (\$116.65)
002-IVA 16.000000% \$429.76
TOTAL \$3,115.75

CADENA ORIGINAL

||1.1|5CC5E609-0F66-4BD0-9A89-073BF192EBBF|2020-03-06T14:06:37|SST060807KU0|STHa8itxyPk1UI+cDVuhdjQGYLzfv5yXTD4e8uczFEpeA0SwEhGpr3dcp5AXY2GdywPolbFwK7gP0cy137sjt7nJvwrgrxxOzLVyjp0zvpUe5hxcikE8jMf0RnnBayMqNVtOr4qPc31ctwvABZsMW5hwC51hP6OfmOEebVHe8r03+iZWPS+Vker5OnajrQEiJy8ZRkKVX2m8YKMj2n4qvDtoHQLesl50rbZgeXv0vgctDZ98e5zG+CegLAXuuDKvgrl1KvfGMn/GjYQ2Zt1//7kgakYQLmXalV9IvbsLcQ5XdtFEgBO73xDHlvtgPK2YU8kOXakVHQ+MTxvGKisclQ==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

STHa8itxyPk1UI+cDVuhdjQGYLzfv5yXTD4e8uczFEpeA0SwEhGpr3dcp5AXY2GdywPolbFwK7gP0cy137sjt7nJvwrgrxxOzLVyjp0zvpUe5hxcikE8jMf0RnnBayMqNVtOr4qPc31ctwvABZsMW5hwC51hP6OfmOEebVHe8r03+iZWPS+Vker5OnajrQEiJy8ZRkKVX2m8YKMj2n4qvDtoHQLesl50rbZgeXv0vgctDZ98e5zG+CegLAXuuDKvgrl1KvfGMn/GjYQ2Zt1//7kgakYQLmXalV9IvbsLcQ5XdtFEgBO73xDHlvtgPK2YU8kOXakVHQ+MTxvGKisclQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CShan9VCTyEcCt5BYHcNT1M8h227CEjDelbUN2wrEAe8h27E0mgBN3Ppywmi9hmQdx79W56a9oOua3fbsbC6emFvOcSP/8226xAEOF3ysdE4wgam09tTCF6W/REh7ipOC+EQ+C2oN789PLXRa aG6BFn74E29OQmcfHQdq1PzNWo2JPet+1GcwWJfszJqWp3D8Mgax7mxR6vwJgEOz9IQ7MNPuUrUvnb+Oo4AceGCSYUZnoVw5VK+wEWUYtlzORGaMqnZYWSxqikb0Gz2SpSqCCXpJHPn3 LNKrQkWT4GXtBhU6h0+Xi6NUPSEDILOdFfa7KLNYaBRwxdDNT4aW8Jj4g==



Lugar, fecha y hora de emisión:	91980 a 06 de Marzo del 2020 14:05:37	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Marzo del 2020 14:06:37	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	02-Cheque nominativo		
Condiciones de pago:	Inmediato		